εδώ μπροστά  και όλο το παραλιακό μέτωπο, μέχρι και τον Ευαγγελισμό, όπως και 

πέρυσι είχε καταληφθεί. Δεν υπάρχει καμία διαφορά, λοιπόν, με τα σκάφη, τα 

περσινά. Τα extra σήμερα, φέτος, ήταν δεκατέσσερα (14) ταχύπλοα, που μπήκαν… 

κα. Κανατσίδη: Δεν ήταν πιο πολλά φέτος; Δεν ήταν πιο πολλά, φέτος; 

κ. Μουτζουβής: Ήταν εκατό οκτώ (108), φέτος. Ενενήντα οκτώ, πέρυσι. Απλώς, 

φέτος, ήταν πιο μεγάλα τα καταμαράν. Αλλά και πάλι, επαναλαμβάνω. Ο χώρος, ο 

extra, που δόθηκε, ήταν στου Βίκου, που πέρυσι δεν χρησιμοποιήθηκε, που είναι 

χώρος μόνιμου ελλιμενισμού. Και τα βαρκάκια, που φύγαν τελικά όλα, που είναι